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Beauty Villa Valentino | Bellerivestrasse 15 | 8008 Zurich
Tel. +41 44 388 60 30 | info@beautyvilla.ch | www.beautyvilla.ch



DAMEN
* Coupe
e Fo6hnen
e Aufsteckfrisur
e Méches
* Ansatz Farbe

HERREN
* Coupe

EXTENSIONS
* Haarverlangerung
* Haarverdichtung

IMAGE DESIGN

Junior
Stylist

131 .-

75-
120.-
| 10.-
100.-

78.-

ab 100 Strahnen
50 Strahnen

ab 600.-

Top
Stylist

157.-

92.-
150.-
150.-
I'10.-

88.-

1640.-
820.-

Coiffu re

Flite
Stylist

|'75.-
105.-
170.-
170.-
130.-

95.-

Telefon: 044 388 60 30



NAGELMODELAGE (GEL, ACRYL)
* Neues Set
e Auffillen
* French Permanent
* Fussfrench Permanent
* Naturnagelverstarkung
* lackieren
* Naturnagel French Lackieren
* Nagelmodelage Entfernung

EXTRAS
* Echte Blumen Stk.
* Swarovski Steinchen Stk.
* Bijoux Nails, pro Nagel
* 3D Acryl

DAMEN UND HERREN
*  Manicure klassisch
* Manicure De Luxe
¢ Pedicure
¢ Pedicure Packet

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

nach aufwand

CHF
CHF
CHF
CHF

190.-
85.-
25.-
95.-

150.-
25.-
40.-
80.-

3.-
3.-
5-

80.-
95.-
105.-
120.-

Nai

Telefon: 044 388 60 34



Klassische KOsmeJ[i ‘(

LONG TIME LINER — CONTOUR MAKE UP
* Augenbrauen — Harchenzeichnung ~ CHF  950.-

* Lidstrich oben CHF  550.-
* Lidstrich unten CHF  550.-
* Lippencontour mit Schattierung CHF 1500.-
* Liplight CHF  100.-

¢ Finzeichnen: Gratis

GESICHTSBEHANDLUNGEN
* VIP Service (inkl. Manicure oder Pedicure)
2 Std. CHF 350-
2% Std. CHF  390-

* Stundensatz | Std. CHF 190-
* Anti-age Behandlung | /2 5td. CHF  250-
* Aknebehandlung | /2 5td. CHF  250-

BRAUNUNGSSYSTEM AIR-BRUSH
*  Ganzkorper 30 Min.  CHF 85.-
* |m I0er Abo CHF  70-



MAKE-UP

* Beratung und Make-Up | Std.

* Make-Up (Braut / Show / Abend)

AUGEN
* Wimpemwelle (inkl. Farben)

* FEyelash Extensions neues Set
* Auffillen

WARMWACHSDEPILATIONEN
¢ Nach Aufwand | Std.

GESCHENKGUTSCHEIN AB 100.-

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

150.-
150.-

210.-
200.-
150.-

150.-

Telefon: 044 388 60 36



med.Kosmetik

PHOTOGEN
Radiofrequenz mit Mono/BiPolarmesoesthetic medical device CEO120
Antifaltentherapie, Gesichtsstraffung, Cellulite und lokalisierte
Fettreduktion, Korperstraffung.

*  Gesicht und Hals CHF  250.-
* Decolleté und Hals CHF  250.-
* Oberarme / Oberschenkel / Gesass CHF  250.-
* |Qer Abo inkl. Produkte fur zuhause oder | | Behandlung CHF 2500.-

DR, KLEANTHOUS
Besonders geeignet zur Anwendung bei Falten — und Elastizitatsverlust,
vor und nach chirurgischem Facelift, Tranensdcke, vernarbte Haut,
Hautirritation und Couperose, Akne, Cellulite.

REGENERATIONS-KUR

e SKIN TONE — sono beauty lifting | /2 5td. CHF  300.--

* 6 Behandlungen sono beauty lifting aca. | 25Sd  CHF 1800.-

inkl. Spezialpflege fur zuhause (CHF 265.-)
CELLULAR SYSTEM

* Cellularsystem mit 100% individuellem Wirkstoffserum fUr zuhause.



24-7 SONO SOLUTIONS
* Problemhaut, Tiefreinigung
* Trockene Haut, reife Haut

MARGY'S MONTE CARLO PURE COLLAGEN

MESOTHERAPIE (inkl. MASKE)
e Gesicht
*  Unterlidstraffung
Hals / Decolleté
Hande
Bauch
Oberschenkel / Gesdss teil
* Oberschenkel / Gesdss ganz

BIO — REVITALISATION
* Gesicht
* Hals/ Decolleté
* Faltenauffillung I'ml.

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

| V2 Std.
| V2 Std.

| V2 Std.

Einzel
300.-
200.-
300.-
200.-
200.-
200.-
400.-

2 Std.
2 Std.

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

205.-
230.-

190.-

6er Abo
1680.-
[120.-
1680.-
[120.-
[120.-
[120.-
2240.-

500.-
500.-
690.-



DERMAPEN (medical needling) BEHANDLUNG
Verfahren eignet sich besonders bei Alterungserscheinungen
der Haut wie Falten, Unebenheiten und Dehnungsstreifen nach
Gewichtsschwankungen.
Stimuliert die Kollagensynthese, verringert die Porengrof3e, Akne-
narben, OP Narben, Verbrennungen und Pigmentstdrungen.
Es sin3-6 Behandlungen notwendig.

* Einzelbehandlung (inkl. Beruhigungsmaske) | /2 Std.

DIAMANT MIKRODERMABRASION
Luxusbehandlung auf dermazeutischem Niveau. Unreine, grof3porige
Haut und Narben, Pigmentstorungen und Altersflecken, mide und
gestref3te Haut, Falten zur Glattung der Haut.

* Einzelbehandlung | /2 Std.
* Diamond MIKRODERMABRASION mit Mesoporatation 2 Std

TMT MESOPORATATION — Mesotherapie ohne Nadel
Gesicht, Hals und Decolleté

* Anti-Aging, Postsolar, Couoperose, Antiflacidity | /2 Std.

|0 Behandlungen als Kur inkl. Spezialpflege fiir zuhause

* Pigmentflecken oder grof3porige Haut | /2 Std.

|0 Behandlungen als Kur inkl. Spezialpflege fiir zuhause

e Anticellulite | Y5 Std.

|0 Behandlungen als Kur inkl. Spezialpflege fiir zuhause

INTENSIVE PEELING — BEHANDLUNGEN

* Fruchtsidure | Y5 Std.

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

300.-

190.-
300.-

250.-
2500.-

270.-
2700.-

250.-
2500.-

190.-



MESOECLAT KUR
* Peeling, Mesotherapie, Maske inkl. Mesoéclat Cream

* Mesoéclat Behandlung
Ser Abo

COSMELAN DEPIGMENTATION
e inkl. Antistress Maske fUr zuhause

KORPER & GESICHT
* PowerShape 3-Max + Korper

* 6er Pack
* |Oer Pack
* PowerShape Radiofrequenz Lifting (Gesicht)

NOVACID + KORPERPEELING

* Mechanisches und Chemisches Peeling
mit 5 Sduren beschleunigter Exfoliation

BODY WRAPPING
AROMATHERAPIE — WICKELMETHODE

*  Gewichtsreduktion, erfolgreich b. starker Cellulite

* (kombiniert mit Pressotherapie med. Lymphdrainage-Hosen)

PRESSOTHERAPIE
* med. Lymphdrainage-Hosen

| /2 Std.

| V4 Std.

| Std.

| Std.

| Std.

| Std.
| V2 Std.

45 Min.

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

189.-

300.-
1500.-

1450.-

200.-
380.-

1990.-
2750.--
280.-

170.-

190.-
210.-

80.-



OSMO — THERMI

* Entschlackung, Entgiftung | Std.

CELLU — SCHOCK
* Dynamische Anti — Cellulite Behandlung 2 Std

LONG TIME LINER — CONTUR MAKE-UP
* Augenbrauen — Contur Make-Up
e Lidstrich — Contur Make-Up (oben oder unten)
* Lippen — Konturen mit Einschattierung
* Liplight
Nacharbeiten nach Beratung und Aufwand

IPL — DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG GESICHT UND KORPERHAARE
* Oberlippe
* Kinn
* Augenbrauen
* Untere Gesichtshilfte
e  (Ganzes Gesicht
e Hals
* Wangen / Koteletten
* Nacken
e Achseln
¢ Unterarme
¢ (Oberarme

e (Ganze Arme
e Hinde

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

190.-

250.-

950.-
550.-
1500.-
100.-

90.-
150.-
120.-
200.-
240.-
150.-
120.-
190.-
220.-
270.-
300.-
500.-
100.-



Unterschenkel mit Knie
Oberschenkel

Ganze Beine

Bikini — Linie

Bikini (grosseres Areal)
Intim (Frau / Mann)
Schultemn

Rlcken

Schultern und Rlcken
Brust

Bauch

Brust und Bauch
Barthaare (Mann)

IPL — HAUTVERJUNGUNG

Gesicht
Hals und Decolleté
Teilbereiche

IPL — COUPEROSE

IPL — PIGMENFLECKEN / SONNENFLECKEN

Gesicht und Hals nach Aufwand

Beide Hande
Gesicht
Einzelne

bis

ab

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

470.-
490.-
830.-
200.-
350.--
350.--
300.-
480.-
650.-
450.-
350.-
680.-
340.-

250.-
150.-
100.-

150.- bis 250.-

250.-
250.-
20.-



IPL — UNREINE HAUT

*  Untere Gesichtshdlfte CHF  200.-
* Ganzes Gesicht CHF  250.-
* Kinn CHF  150.--
NAGELPILZ
* Pro Nagel CHF 20.-
HAARENTFERNUNG MIT WACHS
* /> Beine CHF 60.-
74 Beine CHF 85.-
Ganze Beine CHF 90.-
V2 Arme CHF 50.--
Ganze Arme CHF 65.-
Gesicht CHF 50.--
Oberlippe / Kinn CHF 30.-
Oberlippe und Kinn CHF  40-
Achsel CHF 30.-
Bikini CHF  50.-
Bikini Brasil CHF  70-
Bikini Hollywood CHF  90.-
Intimbereich komplett CHF  110.-
Kérper komplett ca. 3 Std. CHF 325



IHRE AUGEN

Wimperndauerwelle

Dauerwimpem (halten bis 3 Wochen
Wimpernextension (Wasser, Saunafest)
Auffillen

FARBEN

Wimpern und Brauen farben, Brauen in
schéne Form zupfen / wachsen

Wimpern und Brauen farben
Separates Brauen farben

Separates Wimpern farben
Separates Brauen zupfen / wachsen
Brauen Design inkl. farben

IHRE HANDE

Manicure de Luxe to be beautiful
Klassische Manicure

Quick Manicure

Gel Lack

Naturnagelverstarkung

I /% Std.

75
60
35
60
75

Min.
Min.
Min.
Min.
Min.

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

85.-
100.-
300.-
150.- bis 200.-

60.-
50.-
30.-
40.-
30.-
40.-

100.-
80.-
50.--
80.-

135.-



IHRE FUSSE
* Pedicure de Lixe to be Beautiful
¢ Klassische Pedicure
*  Quick Pedicure
¢ Klassische Pedicure mit Gel Lack

MAKE-UP
* Touch-up Make-Up
* Tages Make-Up
* Abend Make-Up
* (Gala, Braut Make-Up (inkl. Hautvorbereitung)
* (Gala, Braut Make-Up ab 3 Personen
* Individuelle Make-Up Beratungs-Kurs

90
75
35
75

Min.
Min.
Min.
Min.

Std.

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

1 20.-
105.-
60.-

135.-

30.-
60.-
96.-
150.-
100.-
240.-

P-P-

Telefon: 044 388 60 37



Sanguinum

Auf gesunde, homoopatische Weise Gewicht reduzieren.
Sanguinum-Kur das Medizinische Stoffwechselprogramm
ohne operativen Eingriff, kein Jojo Effekt,
kein schlaffes Gewebe mehr.

Ganzheitlich, nachhaltig & individuell betreut

Telefon: 044 388 60 34



